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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83808806B

2. Data e Regjistrimit 08/02/2018
3. Emri i Subjektit MtSky yachting service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.4, rruga "Mit'hat 
Hoxha", Terminali i Pasagjereve-Porti Detar. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi detare per te ofruar sherbim te panderprere dhe 

professional operatoreve te ndryshem si: pronare anijesh, 
pronare jahtesh, carterues, menaxher dhe tregetar qe 
aktualisht kryejne aktivitetet e tyre nepermjet porteve detare 
shqiptare. Trajnimi I ketij sherbimi sipas praktikave 
standarte nderkombetare, ne administrimin e praktikave 
detare, garantojme sherbimin te specializuar, professional 
dhe te shpejte, sherbim ndaj klienteve e bagazheve, mjeteve 
te cdo lloji, mjete detare dhe ato te transportit. Shitjen e 
biletave per cdo lloj linje ajrore dhe detare apo te prenotimit 
te pushimeve Brenda dhe jashte vendit. Transport I mallrave 
dhe pasagjereve Brenda dhe jashte vendit, per llogari te 
shoqerise dhe te te treteve, me mjetet e vete shoqerise ose me 
mjetet e te te treteve. Transport detar, ajror, tokesor. Agjensi 
per shitje biletash avionic, trageti ose autojmetesh tokesore. 
Te pres e te percjell anije te cdo shoqerie deri ne largimin e 
tyre nga Kalata detare. Te pajise anijet e lundrimit te cdo 
shoqerie me listen e emrave dhe kopjen e biletave. Agjensia 
ka te drejte te lidhi cdo marrveshje me agjensi te tjera Brenda 
dhe jashte vendit per bashkepunim me to ne fushen ku 
ushtron kete veprimtari per tju ofruar sherbim te panderprere 
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dhe professional operatoreve te ndryshem si : pronare 
anijesh, carterues, menaxher dhe tregetar qe aktualisht 
kryejne aktivitetet e tyre nepermjet porteve detare shqiptare 
dhe ato te huaja. Hapje e Hoteleve, marrja me qera e anijeve 
e jahteve, perpunimi I anijeve, furnizimi I tyre me 
karburante, kryerja e sherbimeve portuale dhe ato te anijeve, 
transport te bagazheve, pasagjereve, mallrave, kontanjerve, 
perpunimi I tyre ne portet perkatese. Kryerja e guidave 
turistike, te pasagjerve, transporti I tyre, dhenia me qera e 
mjeteve te transportit per turistet dhe pasagjereve qe do 
operoj kjo agjensi, marrja me qera e hoteleve, resorteve, 
zurave te tjera.
Mikel Hyskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2018                Deri: 17/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MikelHyskaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Hektor Shyti, 
Pallati SULLAJ, kati 3, nr.pasurie 32/2+1-4 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MtSky yachting service
E-Mail: hyskaj9@gamil.com  
Telefon: 0688044929  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-632300-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021837-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174076B8-B462-4613-AED2-28F3C520C548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93C132A-1C30-4101-8BBA-9CD1C3BA5C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB8F7C6-1320-411E-8194-D89C9C6652A1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.27.11.2018, ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.11.2018.    
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045844-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103732-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakëve të Shoqërisë datë 
14.02.2019, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 10% të kuotave të ortakut Z. Llambro 
Llambro, 37.5% të kuotave të ortakut Z. Konstantinos Pantazopoulos dhe 37.5% të 
kuotave të ortakut Z. Mehmet Sabri Soydan që zotërojnë në shoqërinë "MtSky yachting 
service" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 14.02.2019, 
ndërmjet palës  shitëse Z. Llambro Llambro, Z. Konstantinos Pantazopoulos dhe Z. 
Mehmet Sabri Soydan me palën blerëse Z. Mikel Hyskaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hyskaj9@gamil.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mikel Hyskaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "85,00             Kontributi ne para "85.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mehmet Sabri Soydan")         
eshte larguar ortaku:            ("Konstantinos Pantazopoulos")         
eshte larguar ortaku:            ("Llambro Llambro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156344-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD4A04C-BC15-47E5-B6D9-BFC18670918C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E657E8C2-73F9-400A-B778-6B79AA657235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8886B5-C565-4345-B14E-D0C1CECBD010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BEE2D5-B527-49D2-937D-471950C2FC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D96B570-6835-4BF4-B43A-5E102E0DAF5C
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535913-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
MT SKY YACHTING SERVICE shpk Vendim i Asamblese per vitin 2019.pdf
MT SKY YACHTING SERVICE SHENIME SHPJEGUESE.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar MT SKY YACHTING SERVICE!.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit MT 
SKY YACHTING.xlsx

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592625-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 19.09.2020, ndermjete 
pales shitese Vilson Dardha dhe pales blerese Mikel Hyskaj.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vilson Dardha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mikel Hyskaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("85.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mikel Hyskaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("85,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635591-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 23.12.2020 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Hektor Shyti, Pallati SULLAJ, kati 3, nr.pasurie 32/2+1-4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0703BED5-62F8-4349-BAF6-02E2CBB493EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0703BED5-62F8-4349-BAF6-02E2CBB493EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E814D77-AD79-459A-84A8-416F59F8735A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3C5D34-FF3F-44DD-9630-8E6F3FCFCD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DF63B9-138E-45A8-9824-EE86DCC25819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DD1419-920E-4010-8C1B-E45BB6BDB8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3228C890-7A55-4DEC-9938-137EC6F3DDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1458671-3B7F-476D-A17F-2019D6E34101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C675FA-FBB3-4C21-9D81-5929248418FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C675FA-FBB3-4C21-9D81-5929248418FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CA82BD-6CE1-45FE-B9E5-D897CF353910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3974E3-E097-4362-9F43-DD4BB0FA2419


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745481-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
MT SKY YACHTING SERVICE SHPK VENDIMI I ASAMBLESE PER VITIN 
2020.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit MT 
SKY YACHTING SERVICE 2020.xlsx
MT SKY YACHTING SERVICE SHENIMET SHPJEGUESE 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar MT SKY YACHTING 2020.xlsx

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911581-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar MT SKY YACHTING shpk 2021.xlsx
MTSKY YACHTING SERVICE SHENIMET SHPJEGUESE 2021.PDF
MTSKY YACHTING SERVICE VENDIM I ASAMBLESE 2021.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit MT 
SKY YACHTING shpk 2021.xlsx

Datë: 30/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262553DF-FF43-4011-BDD8-A1FD89A4ACE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDDC9C7-E0B9-4412-960E-C50303E7B103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDDC9C7-E0B9-4412-960E-C50303E7B103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F0EFF4-6235-4B60-B19C-2D6B31153E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F0EFF4-6235-4B60-B19C-2D6B31153E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624FD6AE-CC59-4489-90DB-17D50822451E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C98C04-4ED0-4FB2-A908-C68C842707E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F435E3-0B75-4AD4-8291-324BEF5DBCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F81E5D9-33A5-42AA-907E-B44286A05464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF03C4B-E815-465F-BB03-ECF6ED365896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B37381-402B-42B2-8F95-A13C4CA1D668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B37381-402B-42B2-8F95-A13C4CA1D668

